REQUERIMENTO Nº 118/2006

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a Vossa Excelência, seja enviado ofício aos Gerentes do Banco do Brasil, Caixa Econômica Federal e Itaú, colocando a Câmara Municipal a disposição das instituições bancárias, para a implantação de caixas eletrônicos no seu prédio, afim de prestar ainda mais um melhor serviço a população e seus respectivos clientes.

Sala das sessões, 29 de maio de 2006.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador Líder do PC do B